
Zápis z jednání Rady rodičů dne 1. 12. 2022

Přítomni:
Za ZŠ sv. Voršily: p. ředitel
Za sestry: sr. Magdalena
Za RR:1.A - Tereza Chylíková, 1.B - Lukáš Novák, 2.A - Vlasta Korbelová, 2.B - Marta Hochmal, 

Ivan  Martinko,  3.B  -  Jaroslav  Kovačka,  4.B  -  Lucie  Mitrega,  7.A -  Vlasta  Lišková,  
9.A - Štěpánka Kefurtová, 9.B - p. Hanková.

Omluveny třídy: 4.A, 5.A, 5.B, 6.A, 8.A, 8.B
Nezastoupeny / neomluveny třídy: 3.A, 6.B, 7.B

Program:
1) Žádosti
2) Příspěvky do fondu RR
3) Potvrzení o daru
4) Bazar
5) Minitýmy
6) Informace p. ředitele
7) Školní web
8) Dataprojektory
9) Školní slavnost

Ad 1)
Podány 2 žádosti. Obě schváleny.

Ad 2)
Cca 50 % žáků/rodin má zaplacen příspěvek do fondu RR na letošní školní rok.

Ad 3) Potvrzení o daru
Z hlediska legislativy (tedy stanov RR) není jasné, zda jde o dar či členské příspěvky.
Je třeba zeptat se p. Stránské.

Ad 4) Bazar
Taška na rodinu.
Věci pro bazar musí být označené a naceněné.
Rezervace věci je možná, ale cena rezervovaných věcí se v pátek nesnižuje.

Ad 5)
Minitýmy - nestihlo se. Bude na dalším jednání RR.

Ad 6)
Akce školy
- Roráty  - 2. 12., 9. 12. a 16. 12. - končí v 7:40, i pro rodiče
- Mikulášská nadílka - 5.12.
- Duchovní obnova pro rodiče - 11.12.
- Vánoční trhy - 16.12.
- Vánoční besídky ve třídách - 21.12.
- Tříkrálová sbírka - první a druhý týden v lednu

Ad 7) Školní web
Doplnění výročních zpráv školy na web



Ad 8) Dataprojektory
Pan Špaček už odeslal poptávku (nabídka snad ještě není).
Pro další nabídky je třeba předat potenciálním dodavatelům služeb typ projektoru apod.

Ad 9) Školní slavnost
- Termín: poslední týden v červnu (pravděpodobně 27.6.)
- Součástí budou stánky
- Možné vystoupení jednotlivých tříd v podobě školní akademie
- Zapojení rodičů by mělo být projednáno na třídních schůzkách

Příští jednání RR se uskuteční 12. 1. 2023   ve 20 hodin online.  

Zapsali: I. Martinko, M. Štefan
1. 12. 2022


	Zápis z jednání Rady rodičů dne 1. 12. 2022

